彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 張怡欣 TEL 7273173#405

受文者： 彰化縣立洛津國小
公告時間：中華民國112年12月27日 20:24
公告編號：11213179
速別： 普通件

主旨：有關本縣112學年度國小資賦優異巡迴輔導線上宣導講
座，請貴校協助轉知所屬家長及教師，並鼓勵參加，
請查照。

說明：
一、旨案講座採以線上方式辦理。
二、講座時間：113年1月20日(星期六) 上午9:00-10:30（線
上會議室開放時間為當日上午8:45）。
三、參加對象：對資優巡迴輔導教育有興趣之家長與教師。
四、報名網址：https://forms.gle/DPngT1e6moJj2H2k7。